

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

miet fix Anhänger
Henrik Weidemann
Herr Sascha Hiller
Holstenhofkamp 2-6
22041 Hamburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230802243
Kundennr.: 59700
Datum: 30. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichterling
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230802732 vom 30.08.2023; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407021		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,20 kg	2	Stück	50,73	101,46
2	402741		Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, m. Federn/ Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, mit Federn/2 Muttern M12 selbstsichernd, Edelstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	7,71	77,10
3	20208		Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	30	Stück	0,59	17,70
4	40755		Rillenkugellager 6304-2RS, Ø 20/52 x 15 mm Rillenkugellager 6304-2RS, Ø 20/52 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	2,22	4,44
5	40751		Rillenkugellager 6205-2RS, Ø 25/52 x 15 mm	2	Stück	1,92	3,84

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230802243

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40111		Rillenkugellager 6205-2RS, Ø 25/52 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel	2	Stück	8,28	16,56
			BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Vkt. 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg				
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							229,45
19% MwSt.							43,60
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							273,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 19,700

Lief. an Adresse:

miet fix Anhänger
Henrik Weidemann
Herr Sascha Hiller
Holstenhofkamp 2-6
22041 Hamburg
Deutschland